
 
GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

Resolución de 11 de mayo de 2021 
De la Consejería de Educación, por la que se publica la lista provisional de 
personas admitidas y excluidas, de la convocatoria para la elaboración de 
bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que imparten las 
enseñanzas escolares del sistema educativo, convocadas por Resolución de 
21 de diciembre de 2020. 

Resolución 

El Acuerdo de 14 de mayo de 2014, del Consejo de Gobierno, ratifica el Acuerdo de la mesa sectorial de 
negociación de personal docente sobre la mejora de las condiciones de trabajo y el sistema de elaboración, 
gestión y funcionamiento de las listas de aspirantes a interinidad en la función pública docente (BOPA del 24 
de mayo de 2014) establece que “cuando alguna de las listas confeccionadas con arreglo al procedimiento 
general se hubiera agotado, estuviera próxima a agotarse o no fuera posible su formación por falta de 
aspirantes con derecho a su inclusión, se dictará la correspondiente resolución para la elaboración de bolsas 
de aspirantes de las especialidades afectadas.”. 

Estando próximas a agotarse o no existiendo listas de determinadas especialidades, de acuerdo con lo 
previsto en el mencionado acuerdo se dictó la Resolución de 21 de diciembre de 2020, que aprobó la 
convocatoria para la elaboración de bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que imparten 
las enseñanzas escolares del sistema educativo. 

Finalizado el plazo de presentación de instancias, realizados los correspondientes procesos de valoración de 
méritos y de acuerdo con lo previsto en la mencionada Resolución. 

RESUELVO 

1. Aprobar la lista provisional de personas admitidas, que figuran en el anexo I, con la puntuación que les 
corresponde, en el cuerpo y especialidades/funciones siguientes: 

 
— 0590 Profesores de enseñanza secundaria 

0590108 Intervención socio-comunitaria 
— 0597 Maestros 

0597035 Música 

 

2. Publicar como anexo II a la presente Resolución, relación de aspirantes que se excluyen provisionalmente, 
con mención de la causa que genera la misma. 

3. Se establece un plazo de 5 días naturales, contado a partir de la publicación de la presente, para que los 
interesados presenten las alegaciones que consideren oportunas. 

 

 

 

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN 
POR DELEGACIÓN, RESOLUCIÓN DE 25 DE NOVIEMBRE DE 2019 (BOPA DEL 05 DE DICIEMBRE) 

EL DIRECTOR GENERAL DE PERSONAL DOCENTE 

 

 

 

Jose Manuel López Guerrero 

 



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 15

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

108-INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIAFUNCION:

***1892**

***7871**

***4493**

***8081**

***7064**

***3493**

***4258**

***8246**

***7416**

***7369**

D.N.I. Apellidos y nombre

21/12/20Convocatoria

PULIDO COBO, ANDRES

MARTIN ESCALANTE, MARIA JESUS

SALAS MARTINEZ, MANUEL

ESPEJO MOLIZ, M GRACIA

CARRALERO ALONSO, MARIA ANTONIA

TENORIO RODRIGUEZ, M AURORA

CARMONA ROJAS, MANUEL

MON MORALES, MONICA

GOMEZ GUTIERREZ, LOURDES DEL CA

BAYARRI LOPEZ, CRISTINA

CECILIA MUÑOZ, CARMEN PILAR

TRUJILLO GARCIA, ANDREA

CANTON PALMA, M LAURA

SUAREZ ESPINA, MARIA

MUÑOZ JURADO, ALBERTO

ZAMORA SERRATO, MIRIAM

AVILA GOMEZ, ADELAIDA T

TRUJILLO CABALLERO, ALBERTO

ACEDO GALAN, VIRGINIA

TIRADO FERNÁNDEZ, ANA M

FERNANDEZ HOZ DE LA, CARLA

MORENO COBOS, MARIA JOSE

DIAZ JIMENEZ, BEATRIZ

CONDE GARCIA, JOAQUIN JAVIER

GONZALEZ VIDAL, CRISTINA

AGUILERA GARCIA, AURORA

GONZALEZ MATEO, RICARDO FERNAN

SAENZ ROMERO, AMAIA

FERNANDEZ SIERRA, LUCIA

MARQUEZ RODRIGUEZ, LOURDES

CABALLERO GOMEZ, JAIME

MUÑOZ ARDOY, ANDRES

VAZQUEZ SANCHEZ, MARTA

VILLA VARELA, AIDA

DIAZ VERDUGO, ESTEFANIA

RUBIN DE CELIX FERNANDEZ, MARIA

MARCHEGIANI , GABRIELE

ALVAREZ ALONSO, MOISES

MORALES SANCHEZ, LUCIA

BENAVIDES NIETO, ALICIA

CANO CORRALES, MARTA

TRAPERO CASADO, BEATRIZ

VALLEJO URREA, JOANA M

BOCCARDO ROITENBURD, JULIA

MARIA RETAMAL, ARANTZAZU

GARCIA MARTINEZ, LAURA

BLANCO ROMERO, ALBERTO LUIS

QUINDOS GARCIA, M LARA

GUEVARA SANZ, ANGELA DE

VALENZUELA LAZO, M DEL CIELO

 9,2900

 9,1900

 9,1800

 9,1680

 9,0400

 9,0300

 9,0100

 9,0000

 9,0000

 8,9940

 8,9500

 8,9380

 8,8840

 8,8390

 8,7900

 8,7600

 8,7450

 8,7430

 8,7400

 8,7000

 8,6590

 8,6500

 8,6500

 8,6400

 8,6400

 8,6350

 8,6210

 8,5900

 8,5350

 8,5180

 8,5100

 8,5100

 8,4900

 8,4840

 8,4800

 8,4700

 8,4500

 8,4440

 8,4400

 8,4330

 8,4200

 8,4150

 8,4050

 8,3920

 8,3910

 8,3500

 8,3300

 8,3290

 8,3140

 8,3000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 13,0500

 0,0000

 0,0000

 1,1108

 0,5552

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,4988

 0,0000

 11,1792

 0,0000

 0,0000

 17,2150

 0,0000

 21,1088

 0,0000

 0,4164

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,8331

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1 2

2

2

2

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 2 de 15

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

108-INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIAFUNCION:

***8744**

***7028**

***9731**

***0936**

***0670**

***4590**

***5417**

***3997**

***7714**

****0900*

***7904**

***1407**

***2744**

***7136**

***4098**

***9999**

***8628**

D.N.I. Apellidos y nombre

21/12/20Convocatoria

BLASCO SANTA CRUZ, ANA

RINCON GARCIA, TAMARA

MARTINEZ LLORCA, JORGE

CAMACHO LOPEZ, ANA BELEN

SUAREZ SECADES, ALBA

DIAZ RODRIGUEZ, DOMITILA

CASTRO MAYORGA, FATIMA

AREVALO AREVALO, JUAN MANUEL

RAMOS ARAQUE, INMACULADA

CUENCA RODRIGUEZ, MARCOS

FRECHILLA PRADA, INOA

PEREZ ALONSO, PAULA

PORTILLO MAYA, FRANCISCO J

ALVAREZ SUAREZ, VERONICA

ALVAREZ FERNANDEZ, JOSE MIGUEL

PEREZ PEÑA, GABRIELA

VILLANUEVA BASELGA, PATRICIA

MORENO SIMON, ESTER MARIA

PUENTE MAXERA, FEDERICO

GARCIA SANCHEZ, M JOSE

MARTOS ROMERO, JOSE MANUEL

GONZALEZ ARRIMADA, CRISTINA

DIAZ SERRANO, ISIS YANIRA

GUILLEN VITALLER, RAQUEL

GOMEZ RODRIGUEZ, ELIA

CAMINO GONZALEZ, RUTH

PEREZ CARRILLO, GEMA

PEREZ MARTINEZ, M JOSEFA

BUENAVIDA GOMEZ, JUAN FRANCISCO

GUARDIOLA GONZALEZ, JUAN ALFREDO

MARTINEZ SALMERON, MARTA I

LOPEZ ARES, NEREA

GONZALEZ GARCIA, SONIA

MARTIN VILLANUEVA, MACARENA

ALVAREZ MARIN, MARIA

BLASCO GRANADOS, MARIA DE GUIA

SOTO RODRIGUEZ, MARTA

VALLECILLO GARCIA, CLARA

MARTINEZ LOPEZ, AMPARO

SAN JOSE POSADA, CARLA

ALTARRIBA SANTOFIMIA, ANADEVA

GALVZ CARMONA, M JOSE

SUAREZ FERNANDEZ, JOSEFA

SANCHEZ RASTROJO, EMILIA

VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA

CASTRO ESCOT, SANDRA

PAGO AGUAS, ELVIRA DEL

VALLINA FERNANDEZ, JAVIER

MULERO CAMPOS, ESTHER

RUIZ RODRIGUEZ, SANDRA

 8,3000

 8,2700

 8,2700

 8,2530

 8,2520

 8,2400

 8,2300

 8,2200

 8,2100

 8,2000

 8,2000

 8,2000

 8,2000

 8,1810

 8,1800

 8,1800

 8,1700

 8,1600

 8,1410

 8,1370

 8,1300

 8,1130

 8,1100

 8,1050

 8,1030

 8,1000

 8,1000

 8,1000

 8,0900

 8,0800

 8,0800

 8,0770

 8,0600

 8,0600

 8,0500

 8,0500

 8,0400

 8,0400

 8,0400

 8,0350

 8,0220

 8,0200

 8,0100

 8,0100

 8,0000

 7,9800

 7,9800

 7,9780

 7,9700

 7,9700

 0,0000

 1,5268

 0,1388

 0,0000

 0,8330

 19,9920

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 19,4364

 0,8328

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,2212

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 19,9920

 1,9436

 7,2203

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,1104

 0,0000

2

2

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 3 de 15

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

108-INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIAFUNCION:

***7821**

***3188**

***8780**

***5769**

***1276**

***0395**

***9067**

***1717**

***6913**

***9784**

***2636**

***2843**

***9418**

***5945**

***5487**

***6476**

***5880**

***8266**

***3164**

D.N.I. Apellidos y nombre

21/12/20Convocatoria

GUTIERREZ DIAZ, CORAL

GONZALEZ CABRERA, ANA

GRACIA HERRERO, BEATRIZ

GONZALO MENDI, SILVIA

SEGURA DÍAZ, JOSE MANUEL

CAÑETE VALVERDE, JAIME

MARTINEZ HERRERA, JUNA MANUEL

RODRIGUEZ SUAREZ, VANESA

MALDONADO ASENSIO, ESTEFANIA

VIDAL VEGA, REBECA

LOZANO PRIETO, MARTA MATILDE

CHOYA SANCHEZ, IRENE

ENRIQUEZ CAMBLOR, DIEGO

GOMEZ RAMOS, DELIA

NIDO SUAREZ, PALOMA

RODRIGUEZ HERRERA, YOLANDA

BERNAL BAEZA, NAZARET

SANCHEZ GUTIERREZ, JORGE

GALAN GONZALEZ, ROCIO

BLANCO ZUNZUNEGUI, DIEGO

BELSANTI GARCIA, BEATRIZ

PEREZ NAVARRO, YOLANDA

ANTON HIGUERO, MIGUEL ANGEL

RIVAS MARTIN, JESUS

MALAGON MORENO, JUAN DAVID

PEÑALVER GARCIA, MILAGROS

GONZALEZ RODRIGUEZ, CESAR

SORIANO MOLINILLO, VANESA

MORA RODRIGO, MIGUEL

ORDOÑEZ GONZALEZ, MARIA AZUCENA

NOGALES PAQUICO, ANA MARIA

RUBIO LOPEZ, NORAY ISAAC

DIMAS BERMEJO, DANIEL

BERMEJO GONZALEZ, VICTORIA

FERNANDEZ CATALAN, M DE LA PAZ

PALICIO PAREDES, M FLOR

AGUADO ECHEVERRIA, MIGUEL

BALMASEDA GIRONZA, CARMEN

GARCIA OSTOS, MARTA M

CASCAJO LOPEZ, EDUARDO

LOPEZ HEREDIA, JOSE

CAPILLA NUÑEZ, ADRIAN

POSADA CORRALES, JUAN ANTONIO

CANO LOPEZ, JUAN

PEREZ CAMPILLOS, ALBA

BAEZ SANCHEZ, LUCIA

GARCIA CARBALLO, CLAUDIA

ORTEGA JURADO, GLORIA MARIA

OROPESA ORTIZ, MARIA JOSE

GARCIA FERNANDEZ, PAULA CECILIA

 7,9700

 7,9600

 7,9530

 7,9500

 7,9440

 7,9400

 7,9400

 7,9390

 7,9350

 7,9260

 7,9200

 7,9100

 7,9100

 7,9000

 7,8900

 7,8900

 7,8900

 7,8800

 7,8800

 7,8630

 7,8600

 7,8600

 7,8400

 7,8300

 7,8300

 7,8100

 7,8000

 7,8000

 7,8000

 7,8000

 7,7900

 7,7820

 7,7700

 7,7700

 7,7700

 7,7630

 7,7620

 7,7540

 7,7500

 7,7430

 7,7400

 7,7220

 7,7210

 7,7150

 7,7000

 7,7000

 7,7000

 7,7000

 7,6900

 7,6820

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 10,8321

 0,2777

 0,0000

 2,0824

 2,3600

 2,2212

 0,0000

 4,8594

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,9960

 0,0000

 0,0000

 4,7200

 0,0000

 0,0000

 4,7215

 3,7486

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,6660

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 13,6097

 2,2216

 0,1388

 0,0000

 0,0000

 1,3188

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

1

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 4 de 15

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

108-INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIAFUNCION:

***6839**

***5969**

***7064**

***3436**

***5931**

***6477**

***7804**

***0938**

***5882**

***7127**

***0792**

***3199**

***7360**

***3065**

***9273**

***8166**

***4730**

***3986**

***6189**

D.N.I. Apellidos y nombre

21/12/20Convocatoria

MUÑOZ ROJAS, MARTA

HERNANDEZ HERNANDEZ, OLIVER ALEXAND

CARRILLO CABAÑES, ANA SOFIA

FEIJOO VIESCA, RAQUEL

RICO CARASCOSA, ALEJANDRO

LOPEZ CANTERO, ANGELA

LOPEZ CARVAJAL, ALEJANDRA

DIAZ TUERO, MARIA

IZQUIERDO TARRAGA, RAUL

LOPEZ CABRERA, LAURA

BAYON MIRAVALLES, ALBA

ROMERO MATEO, M DE LOS SANTO

HERNANDEZ ROMERA, NURIA

ESCUDERO MARTINEZ, ALEJANDRO

MORENO RODRIGUEZ, YOLANDA

CONDADO BERROCAL, VICTORIANO R.

RODRIGUEZ COSTA, MARTA

VICARIO GONZALEZ, JAVIER

CANTO MARTOS, TANIA

CALDADO RUIZ, LAURA

ARCO GIL, CRISTINA DEL

FERNANDEZ BENITEZ, M BELEN

GARCIA QUIROS, SANDRA

GARCIA CABEZAS, JACOB

NORIEGA FERNANDEZ, M EUGENIA

ALZAGA MARTINEZ, ANA

GACIA CASTILLO, ENCARNACION M

ALMENDRO ALIJAS, M JUDIT

RAMOS PEREZ, BELEN

AGUILAR SERRANO, MARIA

MIRANDA LEON, MARIA DEL MAR

COBO SANCHEZ, M ROSARIO

ALONSO PEREZ, CARLA

LOPEZ GARCIA, ROSA M

PRIETO RODRIGUEZ, AZUCENA

GARCIA GARCIA, M FELICIDAD

GONZALEZ ESPINA, GONZALO

NAVARRO JACAS, M EUGENIA

CAMPO-CAÑAVERAL DE LA CRUZ, ROCIO

GUERRERO RUIZ, CARMEN M

GONZALEZ GONZALEZ, IVAN

BLANCO ASTORGA, LARA MARIA

ANIA FERNANDEZ, FE

COLUNGA BERMEJO, ROCIO

NAVARRO GUIRAO, GERMAN

LOPEZ DELGADO, GLORIA

RANGEL GARCIA, MARGARITA

RIVERA SANCHEZ, ANTONIO

LOPEZ SANCHEZ, M ROSARIO

HERNANDEZ GONZALEZ, LAURA

 7,6800

 7,6700

 7,6690

 7,6510

 7,6500

 7,6420

 7,6400

 7,6390

 7,6200

 7,6200

 7,6130

 7,6100

 7,6100

 7,6000

 7,6000

 7,6000

 7,6000

 7,6000

 7,6000

 7,5900

 7,5880

 7,5800

 7,5690

 7,5680

 7,5600

 7,5590

 7,5500

 7,5400

 7,5400

 7,5400

 7,5400

 7,5350

 7,5340

 7,5300

 7,5210

 7,5020

 7,5000

 7,5000

 7,5000

 7,5000

 7,4980

 7,4950

 7,4920

 7,4850

 7,4800

 7,4720

 7,4700

 7,4600

 7,4530

 7,4500

 2,4993

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,4991

 5,4144

 3,8884

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5554

 0,0000

 13,0514

 0,0000

 0,0000

 6,2487

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 17,0764

 0,0000

 0,5552

 40,0000

 0,8330

 0,1388

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 30,2714

 6,9437

 0,1388

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2 3

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 5 de 15

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

108-INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIAFUNCION:

***7086**

***5817**

***4088**

***0899**

***4311**

***7747**

***3817**

***7153**

***0490**

***8387**

***4027**

***4816**

***3478**

***2483**

***3034**

***4559**

***5122**

***9537**

***7479**

***2629**

***2857**

***3861**

***2053**

***5738**

***3993**

***4943**

***4881**

***1516**

D.N.I. Apellidos y nombre

21/12/20Convocatoria

ALVAREZ GARCIA, SARA

IGLESIAS ALVAREZ, VANESA

RODRIGUEZ SERENA, ROBERTO

GONZALEZ ZAPATA, PAULA

MORENO CABRERA, M DOLORES

GONGORA ORTIZ, JENNIFER

CONTRERAS CORTES, JOSE ANTONIO

ARIAS BUENO, RAUL

GARCÍA-ALÉN LORES, CARLOS

MARTINEZ GARCIA, ANDREA

ALVAREZ JIMENEZ, CARMEN

ALONSO MENENDEZ, MARIA CRUZ

FERNANDEZ JIMENEZ, JUAN JOSE

SUAREZ SUAREZ DE LA VEGA, ESTEFANIA

GUERRA FERNANDEZ, SORAYA

OLARTUA EPELDE, FELIX

CRIADO MARTIN, RAQUEL

VALENCIA VALENCIA, ADRIAN

BARCIA LOPEZ, RUBEN

ARMAS SOLA, ANDREA

RODRIGUEZ ALVAREZ, M CONCEPCION

VILLAZAN RODRIGUEZ, MIRIAM

NUÑEZ LINARES, M DE LA LUZ

LOPEZ NIETO, LIDIA

SANTOS PELAEZ, EVA

JIMENA ALCAIDE, JORGE

ANTUNEZ GARCIA, ANABEL

SEÑAS PEON, DAVID

ALVAREZ CAÑEDO, MARIA

HERNANDEZ MUÑOZ, CRISTINA

SANCHEZ-CRESPO DOMINGUEZ, ROSA M

CAMPELLO GARCIA, MARCOS

FERNANDEZ FERNANDEZ, ALICIA

GONZALEZ MESA, GEMMA

SANCHEZ DE COS ORTEGA, CARLOS

MENENDEZ MENENDEZ, LUCIA

HINOJAL RASCON, AMARA

ACERO ALVAREZ, OLAYA

PEREZ ARQUES, NOELIA

FERNANDEZ GOMEZ, MARIO

GOMEZ PARADELA, AIDA

JOVE SUAREZ, JOAQUIN

GARCIA SUAREZ, NURIA

SANCHEZ DURAN, ALVARO MANUEL

GONZALEZ COLODRON, MARIA

VEGA RODRIGUEZ, BEATRIZ

ALVAREZ FERNANDEZ, ANA

MACIAS RODRIGUEZ, SARA

MARTINEZ OCHOA, IKER

FUENTES LOPEZ, MARIANO

 7,4400

 7,4360

 7,4300

 7,4300

 7,4300

 7,4210

 7,4200

 7,4170

 7,4140

 7,4120

 7,4110

 7,4000

 7,3900

 7,3820

 7,3800

 7,3700

 7,3630

 7,3600

 7,3580

 7,3500

 7,3400

 7,3320

 7,3200

 7,3190

 7,3100

 7,3090

 7,3030

 7,3000

 7,3000

 7,3000

 7,3000

 7,3000

 7,3000

 7,2980

 7,2870

 7,2860

 7,2750

 7,2730

 7,2700

 7,2600

 7,2550

 7,2540

 7,2540

 7,2500

 7,2460

 7,2370

 7,2280

 7,2200

 7,2200

 7,2000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,9960

 0,0000

 0,0000

 4,1661

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 10,7592

 0,0000

 23,3300

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,8028

 4,5812

 4,1661

 0,8328

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,8568

 1,6660

 0,0000

 2,8458

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,8039

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0824

 1,6660

 0,0000

 0,0000

 4,8588

2

2

2

2

R

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 6 de 15

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

108-INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIAFUNCION:

***2680**

***8311**

***0905**

***8875**

***6737**

***7519**

***4356**

***4234**

***9436**

***5423**

***1402**

***8698**

***4563**

***4532**

***7907**

***4155**

***9126**

***6884**

***3063**

***8134**

***4820**

***4080**

***4193**

***6027**

***8963**

***0030**

***9602**

D.N.I. Apellidos y nombre

21/12/20Convocatoria

BORGES TIRADO, ALMUDENA

FERNANDEZ GONZALEZ, JOSE MANUEL

FLECHA GALAN, RAFAEL LUIS

MERCHAN PEREZ, MARIA

MARTINEZ CUERVO, OLAYA

SUSTACHA RUENES, PAULA

ORDOÑEZ RODRIGUEZ, URSULA

NUEVO FERNANDEZ, LORENA

RODRIGUEZ MENDEZ, M TERESA

CRAVIOTTO MANRIQUE, ISABEL MARIA

FONTIVERIO LANDAZURI, GORKA

MIRAVALLES OVEJERO, OSCAR SAMUEL

SUAREZ DIAZ, ANA ISABEL

SAINZ DE LA MAZA ORTIZ, NOEMI

CANO PANADERO, MARTA

CAMINA LOPEZ, PAULA

PEREZ GARCIA, BARBARA

GOMEZ FERNANDEZ, EVA LEONOR

PARRA PEREZ, RAQUEL

PEREZ DE LA FUENTE, MARTA

ALCON CALDERON, PEDRO

HORNERO JIMENEZ, MARTA

BAYO PASTOR, SILVIA MARIA

QUEIPO GONZALEZ, NOELIA

QUIROS MURIEL, M DEL ROSARIO

PEREIRA DIAZ, SARA

BLANCO CANELLA, M VICTORIA

GUTIERREZ DIAZ, JORGE

BERDAYES ALVAREZ, GRACIELA

PABLOS GARCIA, ALMUDENA

COTO CASTAÑO, CLAUDIA

CASTRO NICOLAS, SARA

GONZALEZ BORRAS, TANIA

RONQUILLO JIMENEZ, MARINA

DOMINGUEZ MONTERO, FATIMA MARIA

LOPEZ RIVAS, VICTOR

GARCIA VILLAFAÑE, M SONIA

SIERO DIOS DE, ZAHIDA

CASAL GARCIA, ANA ROSA

CACHERO CUEVAS, NATALIA

HERNANDEZ FERNANDEZ, ANA PAZ

MOLERO CAMPAÑA, MARIA

MORI RIONDA, PATRICIA

MOJENA SANCHEZ, VICTOR

ROBLES FERNANDEZ, PEDRO JOSE

FERNANDEZ SORIA, M ISABEL

HERRERA IZQUIERDO, M ESTHER

CABEZUDO GARCIA, DIANA

NAVA RODRIGUEZ, DAVID

FERNANDEZ FERNANDEZ, CORAL

 7,2000

 7,2000

 7,1990

 7,1900

 7,1850

 7,1840

 7,1830

 7,1810

 7,1800

 7,1800

 7,1800

 7,1770

 7,1640

 7,1600

 7,1600

 7,1550

 7,1350

 7,1200

 7,1100

 7,1100

 7,1000

 7,1000

 7,0990

 7,0920

 7,0920

 7,0860

 7,0710

 7,0700

 7,0560

 7,0550

 7,0540

 7,0530

 7,0450

 7,0400

 7,0400

 7,0400

 7,0350

 7,0300

 7,0210

 7,0150

 7,0040

 7,0000

 7,0000

 7,0000

 7,0000

 7,0000

 7,0000

 6,9970

 6,9930

 6,9900

 1,3188

 0,0000

 1,1108

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,4152

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 19,9920

 4,4438

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,5248

 3,1928

 0,0000

 6,9437

 4,1661

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0412

 5,8308

 5,8323

 2,7764

 0,6246

 0,5554

 0,2776

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 7 de 15

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

108-INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIAFUNCION:

***9923**

***5704**

***7656**

***3653**

***3720**

***2175**

***5984**

***4544**

***4635**

***2219**

***0576**

***9456**

***4861**

***2919**

***0583**

***4797**

***4434**

***0950**

***1707**

***7340**

***6982**

***5210**

***4785**

***3631**

D.N.I. Apellidos y nombre

21/12/20Convocatoria

APARICIO GARCIA, ANGELES

GOMEZ CLERIGO, MARIA

GARCIA VILLA, M TERESA

BARATA FERNANDEZ, NATALIA NAOMI

ALVAREZ MENDEZ, PATRICIA

MENENDEZ MENENDEZ, SHEILA

LOPEZ CATALAN, OSCAR

GARCIA IGLESIAS, M GUADALUPE

VAZQUEZ TRIGO, AROA

FERNANDEZ MAÑERO, LORENA

ALVAREZ SANTOS, SONIA

SANCHEZ ABAURRE, F JAVIER

ROSADO SANCHEZ, JAVIER

BESTEIRO VALLEJO, JUAN

GARCIA GARCIA, RAQUEL

GONZALEZ PEREZ, EVA M

CASADO DIESTRO, MARIA

VILLA GIL, LORENA

ACERO ZAMORA, TANIA

RODIL PEREZ, CONSUELO

MENA SANCHEZ, ELENA

PANADERO PALACIOS, CARLOS

GUTIERREZ NAREDO, MONICA

JIMENEZ PUENTE, MARIA CARMEN

SABIDO DANTA, JOSE MANUEL

GARCIA VELASCO, CLARA M

DIAZ ALVAREZ, SARA

FERNANDEZ DOMINGUEZ, SARA

FRAGA BOBIS, MARIA

FERNANDEZ ALONSO, CECILIA

SUAREZ FERRERO, LARA ANDREA

CARNES VERGE, M MERCEDES

CORBACHO MAZON, ESPERANZA P

GALNARES ENTERRIA, NOELIA

FONSECA MARTINEZ, LAURA

LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO

ALVAREZ CONTRERAS, JENIFER

ESPINOSA LLANEZA, M GORETTI

CANTO CAMPO, MARIA

CASTRO ARCE, LARA

MOLINA PEREZ, ALBERTO

MOLINA MARIN, MARIA LUISA

GRAÑA HERRERO, CLAUDIA

LOPEZ RODRIGUEZ, ESTHER

CARAME GONZALEZ, FRANCISCO DE P

PEREZ GARCIA, M DEL CARMEN

PILICK FERNANDEZ, VICTOR VEIT

BALLESTER PEREZ, PEDRO ELADIO

ESTERAS SAZ, PABLO MANUEL

JIMENEZ ROBLES, JUAN MANUEL

 6,9880

 6,9880

 6,9790

 6,9770

 6,9550

 6,9480

 6,9460

 6,9400

 6,9300

 6,9100

 6,9000

 6,9000

 6,9000

 6,9000

 6,9000

 6,8940

 6,8900

 6,8740

 6,8700

 6,8620

 6,8610

 6,8600

 6,8530

 6,8520

 6,8400

 6,8400

 6,8330

 6,8280

 6,8260

 6,8220

 6,8200

 6,8200

 6,8200

 6,8200

 6,8180

 6,8000

 6,7990

 6,7860

 6,7830

 6,7810

 6,7800

 6,7740

 6,7720

 6,7700

 6,7700

 6,7700

 6,7640

 6,7600

 6,7600

 6,7600

 0,0000

 0,0000

 3,4708

 2,4988

 0,0000

 6,9437

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 11,8008

 6,6660

 3,4012

 0,0000

 0,0000

 0,5552

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 19,9920

 0,8330

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 12,2172

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,6356

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,6246

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 8,4688

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 8 de 15

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

108-INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIAFUNCION:

***7171**

***3935**

***6234**

***7536**

***4949**

***4318**

***3851**

***4519**

***7060**

***2558**

***4573**

***0094**

***0735**

***9812**

***7853**

***8399**

***0862**

***7769**

***5644**

***4070**

***9600**

***0522**

***4177**

***4169**

***8100**

***4704**

D.N.I. Apellidos y nombre

21/12/20Convocatoria

FERNANDEZ BLEDA, ANGEL

ALVAREZ MUÑIZ, ANA

JIMENEZ GUERRERO, BEATRIZ M

COTO SUAREZ, JOSEFINA

GARCIA FERNANDEZ, ANGELA

SANCHEZ NARGANES, HELENA

SANCHEZ ROZADA, SONIA

VALDES FERNANDEZ, ANGEL

GARCIA VILLASANTE, PAULA

HERRERA JUAN, RAFAEL

JIMENEZ PEREZ, LOURDES

GARCIA RODRIGUEZ, RAQUEL

FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA

CODES PINTADO, ELENA

LOPEZ PULIDO, SANDRA

GUERRERO BAILEZ, NOELIA

MARTIN FUENTES, MARIA ISABEL

MORO FEITO, MARIA DEL CARM

MENENDEZ RODRIGUEZ, IGNACIO

RODRÍGUEZ MUIÑOS, SONIA

MARTINEZ GIL, LIDIA

FERNANDEZ GARCIA, NATALIA

SANCHEZ RODILLA, MARINA

GONZALEZ MELGAR, CAROLINA

ALEJO PLANA, ESTER

MONTERO CASTILLO, MARIA

PALACIOS ANGULO, M AZAHARA

VIGIL HUERRES, VERA

BIBIAN GARCIA, CARMEN

RODRIGUEZ DE LA CAMPA, VANESSA

BAEZ CASTELLANO, GERMAN

GARCIA MARTIN-SAUCEDA, M SOLEDAD

LAO OLIVARES, ANTONIO V

LOPEZ FRESNO, RAQUEL

GARCIA MARTINEZ, PAULA

QUEIPO GARCIA, MARCOS RAFAEL

CALZADA GONZALEZ, SUSANA

CONDE MOLINA, M DEL CARMEN

OTERO IGLESIAS, M LILIANA

PURRIÑOS VERDURA, M DE FATIMA

CAMPOS DIAZ, EVA

GARCIA GONZALEZ, CARMEN M

ARIAS MONTES, JOSE MIGUEL

SANTANA MORENO, JOSE LUIS

BETEGON SALAMANCA, ALEJANDRA

LAFUENTE ESTRADA, M JESUS

RODIL PACIOS, GIMENA

PRIETO FERNANDEZ, SILVIA MARIA

ALONSO JIMENEZ, IGNACIO

CASTAÑOS ESPI, SOFIA

 6,7500

 6,7480

 6,7300

 6,7290

 6,7290

 6,7100

 6,7000

 6,7000

 6,7000

 6,7000

 6,7000

 6,6920

 6,6910

 6,6870

 6,6670

 6,6620

 6,6600

 6,6480

 6,6470

 6,6420

 6,6400

 6,6370

 6,6300

 6,6270

 6,6100

 6,6100

 6,6100

 6,6000

 6,6000

 6,6000

 6,6000

 6,6000

 6,6000

 6,6000

 6,5980

 6,5940

 6,5930

 6,5930

 6,5780

 6,5750

 6,5700

 6,5650

 6,5640

 6,5600

 6,5480

 6,5370

 6,5330

 6,5320

 6,5300

 6,5200

 0,0000

 0,0000

 0,8331

 19,9920

 3,8884

 0,0000

 19,9920

 0,2776

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,1928

 31,9409

 15,2716

 2,6376

 11,6618

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8330

 11,5228

 0,0000

 0,0000

 4,9992

 0,2776

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 10,2767

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 10,1346

 0,0000

 1,9436

 0,0000

 7,7768

 0,7634

 1,5268

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 9 de 15

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

108-INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIAFUNCION:

***3279**

***4077**

***3048**

***8783**

***7621**

***7848**

***3014**

***6159**

***8690**

***6515**

***2533**

***4375**

***3286**

***0075**

***4077**

***5138**

***8088**

***8963**

***6695**

***8301**

***5871**

***6820**

***8275**

***7272**

D.N.I. Apellidos y nombre

21/12/20Convocatoria

ESCOBAR PARRA, ZULEICA

FERNANDEZ IDILIO, PABLO

VARGAS LOPEZ, SONIA M

GARCIA GARCIA, CRISTINA

BARROS ABARRIO, CARMEN

FERNANDEZ ARIAS, SANTIAGO

CROCHE FERNANDEZ, M DOLORES

GODAS IBAÑEZ, MARIA

LAGARES AGUILAR, VERONICA

ZAFRA VELASCO, ANA

GARRIDO MARROT, PABLO

PECERO SAYAGO, ISABEL

HUERTAS PATON, FRANCISCO JAVI

MORALES GARCIA, ANA MARIA

MUÑIZ FERNANDEZ, VIRGINIA

RODRIGUEZ ALVAREZ, ANGELA

GUERRERO LOPEZ, CLAUDIA

PEINO ALONSO, ESTHER

MUÑOZ GARCIA, YOLANDA

PEREZ CHUST, ALMA MARIA

PEREZ POLA, CARMELO

FERNANDEZ MARIÑAS, MARIA

RUIZ PEREZ, LORENA

GRIJUELA LANZA, MANUELA

OLMOS FERNANDEZ-CORUGEDO, CRISTINA

ARJONA PEREZ, RAUL

SERRANO REDONDO, M EUGENIA

CARMONA GARCIA, M DEL MAR

RUBLI CASTAÑEIRA, CONSTANZA  ANA

IGLESIA GUTIERREZ, ALBA DE LA

MARTIN BERNAL, DANIEL

CHARRO MARBAN, JOSE ANDRES

FUENTES MARTINEZ, LORENA

GONZALEZ NICIEZA, ANA

ARNALDO GARCIA, MARIA

BARRANCO GARCIA, PATRICIA

FARPON SUAREZ, ARABELA

GALLEGO MARTINEZ, OSCAR

SANCHEZ MENDIVIL, RAFAEL

PRESA QUIDIELLO, ROSANA

PALOMARES MARTINEZ, IMILCE

ORTIZ ARBOLEYA, JOSE LUIS

IGLESIAS ORVIZ, GUSTAVO

BARRIENTOS IGLESIAS, PABLO

RODRIGUEZ GUISADO, M ANGELES

FIGUEREDO PEREIRA, M TERESA

PASCUAL LINDES, PEDRO

MUÑOZ JIMENEZ, JUAN MANUEL

FERNANDEZ LOPEZ, M MAYRATA

GONZALEZ HERRAEZ, MYRIAM

 6,5200

 6,5200

 6,5140

 6,5100

 6,5080

 6,5070

 6,5050

 6,5010

 6,5000

 6,5000

 6,5000

 6,5000

 6,4800

 6,4800

 6,4780

 6,4700

 6,4700

 6,4660

 6,4640

 6,4580

 6,4550

 6,4420

 6,4340

 6,4300

 6,4210

 6,4210

 6,4100

 6,4100

 6,4000

 6,4000

 6,4000

 6,3950

 6,3950

 6,3810

 6,3790

 6,3720

 6,3710

 6,3630

 6,3570

 6,3500

 6,3500

 6,3460

 6,3430

 6,3400

 6,3300

 6,3200

 6,3200

 6,3000

 6,3000

 6,3000

 0,0000

 0,0000

 0,1388

 1,2492

 3,4708

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,3580

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5554

 0,0000

 0,0000

 5,8308

 0,0000

 26,9374

 1,1104

 6,1084

 13,8874

 0,0000

 3,0540

 0,0000

 6,3860

 0,0000

 0,8330

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,7484

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,7484

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8330

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,1661

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,2492

 0,0000

 0,0000

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 10 de 15

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

108-INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIAFUNCION:

***4408**

***7407**

***1795**

***4689**

***0196**

***6406**

***0296**

***3438**

***5995**

***7964**

***3107**

***3115**

***9094**

***2804**

***4471**

***0759**

***3485**

***6307**

***9685**

***9398**

***0623**

***1840**

***7726**

***0517**

***8369**

***5023**

***5161**

***0261**

***7955**

D.N.I. Apellidos y nombre

21/12/20Convocatoria

RUBIO GOMEZ, JOSE LUIS

SALAMEH RODRIGUEZ, VERONICA NOOR

DIEZ CUBEIRO, JULIO

IGLESIA TURIÑO, M JESUS DE LA

ALVAREZ GONZALEZ, HUGO

MANZANAL GOMEZ, CARMEN

VALDES RODRIGUEZ, M CRISTINA

SOLIS MARTINS, SUSANA

PEREZ MENDEZ, TATIANA

VALLEJO VIDAL, ANA M

PEREIRO BLANCO, JAVIER

FERNANDEZ PIEDRA, SARA INES

VEGA CARRIO, ALICIA

GARCIA PEREZ, MANUEL

RODRIGUEZ PEREZ, MILAGROS

REVILLA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL

TREJO GONZALEZ, JOSE CARLOS

GARCIA-ARRECIADO POZUELO, JOSE JENARO

LOPEZ GARCIA, YOLANDA

FUENTES MARTINEZ, IRENE

NAVARRO MUÑIZ, VIRGINIA

GARCIA RAMIREZ, IRENE MARINA

BRAGA ARBESU, JULIAN

SUAREZ ALVAREZ, EMMA CRISTINA

ALVAREZ GARCIA, M EUGENIA

LORENZO GONZALEZ, MIRYAM

HUERTA GARCIA, CRISTINA

LOPEZ CURESES, MARIA JOSE

GOMEZ GUERRERO, M DOLORES

BONILLA VIDAL, ENRIQUE

CIFRIAN CASUSO, RAQUEL

PAÑEDA RATO, M SARA

PANDO ALONSO, ELENA

DIAZ GARCIA, INES

COTARELO FERNANDEZ, IGNACIO

CIFUENTES DEL CORRO, IRENE

PRIEDE RIVERA, OLGA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO

RODRIGUEZ MANIEGA, M DEL CARMEN

MARQUES FERNANDEZ, TANIA

GARCIA GARRANCHO, PALOMA

MENENDEZ PELAYO, JOSE GONZALO

LUENGO MARTINEZ, EVA M

CORRALES ALVAREZ, MARIO

BARAHONA COLOMER, JESUS VICTOR

GARCIA ALVAREZ, EVA M

VALDES ZORITA, ANTONIO

BERNARDEZ MOGEDA, ANTONIO

ROSADO SANCHEZ, ANA ISABEL

GONZALEZ MIRANDA, M ANGELES

 6,2930

 6,2900

 6,2800

 6,2750

 6,2700

 6,2680

 6,2440

 6,2360

 6,2330

 6,2200

 6,2130

 6,2100

 6,2000

 6,2000

 6,1800

 6,1700

 6,1700

 6,1700

 6,1670

 6,1600

 6,1550

 6,1430

 6,1400

 6,1300

 6,1210

 6,1200

 6,1010

 6,1000

 6,1000

 6,1000

 6,0800

 6,0700

 6,0700

 6,0670

 6,0580

 6,0540

 6,0540

 6,0420

 6,0360

 6,0300

 6,0300

 6,0210

 6,0150

 6,0000

 6,0000

 5,9400

 5,9000

 5,8900

 5,8810

 5,8390

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,1104

 0,0694

 7,2212

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 11,1064

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,1518

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,6940

 0,4164

 0,0000

 0,6940

 3,1930

 0,5552

 0,0000

 0,0000

 4,1650

 0,0000

 0,9716

 4,5118

 40,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 19,9222

 0,0000

 19,9920

 0,6246

 2,0824

 0,0000

 0,0000

 0,2776

 17,2204

 7,4968

 0,0000

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 11 de 15

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

108-INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIAFUNCION:

***6635**

***8752**

***2164**

***4177**

***7336**

***8090**

***2896**

***2470**

***6098**

***7374**

***9502**

***7448**

***3986**

***3738**

***0430**

***9543**

***8933**

***8862**

***1957**

***3194**

***2969**

***5111**

***4380**

***9946**

***4785**

***4611**

***1418**

***3983**

***5249**

***4457**

***6139**

***4337**

***3932**

***6994**

***3294**

***3196**

***1963**

***8696**

***0295**

***8363**

***6343**

***4160**

***4553**

***5999**

***6683**

D.N.I. Apellidos y nombre

21/12/20Convocatoria

CUTILLAS ABELLAN, ANA JOSEFA

MORAN LOPEZ, ANA ISABEL

FRAGA BOBIS, REBECA

CAÑEDO-ARGÜELLES GALLASTEGUI, CECILIA

GONZALEZ GONZALEZ, M JOSE

ALONSO JUAREZ, JUAN CARLOS

ONIS FERNANDEZ, M ADRIANA

ALVAREZ FERNANDEZ, M NATALIA

ALVAREZ RODRIGUEZ, M DEL MAR

NUÑO ALONSO, MARIA MERCEDES

PRESNO RODRIGUEZ, MARIA JOSE

LAFUENTE ALONSO, NATALIA

ALONSO MEANA, MONICA

ANIA FERNANDEZ, ESTHER

GARCIA GARCIA, SERGIO

HERNANDEZ SANCHEZ, M PALOMA

GONZALEZ MENCIA, JUAN ANTONIO

ARMAS BRAVO, DANIEL DE

SANCHEZ VIA DE LA, RAQUEL

GARCIA GUTIERREZ, M ENAR

MONTENEGRO GARCIA, MIGUEL A

NAVAS GONZALEZ, NATALIA

PEREZ OJEA, ISABEL

GARRIDO PEREZ, M BEATRIZ

CARRERO PANAL, JUAN ANTONIO

POSADA ALVAREZ, EMMA

FIGAREDO MARTIN, PATRICIA

LOPEZ ROMERO, VANESSA

GONZALEZ SOLIS, ALBERTO

LEON DEL RIO, RODRIGO

BLANCO LOPEZ, M PAZ

GONZALEZ RIVERA, NURIA

ALVAREZ NAREDO, MARIA TERESA

PEREZ ALONSO, JESICA

CALLEJA QUINTANA, M CARMEN

MORENO HERNANDEZ, SILVIA MARIA

HEVIA DIAZ, SARA

DIAZ REYES, FERNANDO

PEREZ SUAREZ, ROSA

ESPINOLA GARCIA, JOSE

ALVAREZ PAMPIN, ROSA

BLANCO ANDONEGUI, ROSARIO

QUEBRADO LEAL, ANDRES

GARCIA MUÑOZ, M DEL ROCIO

FERNANDEZ GONZALEZ, ADELA

GONZALEZ SUAREZ, MYRIAM

MORENO SIERRA, VANESSA

MUÑOZ PEREZ, LAURA

MOYANO MUÑOZ, ANTONIO JOSE

LUNA SEVILLA, MARIA ISABEL

 5,7840

 5,7120

 5,6700

 5,6430

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0547

 35,5507

 29,4410

 27,2194

 19,9920

 19,9920

 19,9920

 19,9920

 19,7197

 19,4364

 19,0200

 18,7424

 18,3952

 16,3820

 16,1078

 15,5492

 14,1651

 13,6056

 13,1914

 12,2172

 12,1490

 11,5228

 10,8321

 10,4814

 9,8568

 9,7182

 8,0545

 6,8028

 5,8323

 5,8308

 5,8308

 5,6933

 5,5532

 5,4838

 4,9980

 4,7200

 4,1648

 3,8884

 3,7484

 3,6107

 3,4708

 3,4014

 3,3330

 3,3330

 3,3330

 2,7768

 2,4993

1

2

2

2

2

2

2

2

2 3

R

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 12 de 15

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

108-INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIAFUNCION:

***3528**

***6205**

***8027**

***4383**

***3573**

***4954**

***3614**

***6722**

***0209**

***5437**

***8641**

***3661**

***1454**

***4877**

***9224**

***1291**

***9872**

***8730**

***7734**

***3709**

***4736**

***3115**

***8806**

***5067**

***9060**

***6454**

***0485**

***8304**

D.N.I. Apellidos y nombre

21/12/20Convocatoria

LOPEZ SANTA CRUZ, CRISTINA

GARCIA RODRIGUEZ, M NAZARETH

MOLINA GOMEZ, CRISTOBAL JESU

FANO ALVAREZ, LORENA

LUQUE NUÑEZ, YOLANDA

FERNANDEZ HUERTA, FUENCISLA

PEDROSA ALMENDROS, MARTA

BRAGADO PIÑEIRO, SONIA

BURGOA MOTA, M LUISA

BLANCO CAMPAÑA, ISABEL

PAÑEDA RATO, NURIA MARIA

ORTIZ LAVANDERA, REBECA

BARRERA GOMEZ, FRANCISCO J

PALMA LOPEZ, CRISTINA

DIEZ MARTINEZ, BARBARA

MUÑIZ CADENAS, JONAS

NUÑEZ LOPEZ, NURIA

FERNANDEZ MOLINERO, SUSANA M

GALLARDO LINARES, FEDERICO

BORRERO MORALES, FRANCISCO D

LOPEZ GONZALEZ, M DOLORES

LOZANO FONTAN, MARIA DEL MAR

FERNANDEZ BARRIO, ANA SUSANA

PARDO ALONSO, JOSEFA

SAN MARTIN LOSADA, LAURA

ACEVEDO TRAPERO, BEATRIZ

ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA CONCEPCION

DEVESA ROBLEDO, M TERESA

NUÑEZ ALBA, JUAN JOSE

OLMOS HURTADO, SARA

RAMOS MASA, ELENA

REYES DIAZ, ANTONIO MARIA

REYES SANTA CIRILA, DIANA

RIEGO ABEJON, ANDREA

RIESTRA ALVAREZ, ANDREA

RIESTRA BLANCO, BLANCA ROSA

RIO FERRES, EVA M DEL

RODRIGUEZ APARICIO, GASPAR

RODRIGUEZ COLINO, EVA

RODRIGUEZ GONZALEZ, FIDEL

RODRIGUEZ MORENO, CAROLINA

RODRIGUEZ REBOLLO, M LUISA

RODRIGUEZ SALAZAR, ANA BELEN

ROLDAN RUIZ, JUAN CARLOS

ROMANO MORENO, EULALIA

ROSALES JIMÉNEZ, CRISTINA

SANCHEZ ALONSO, VICENTE

SANCHEZ FERNANDEZ, ANA PURIFICACI

SANCHEZ FERNANDEZ, MONTSERRAT

SANCHEZ GOMEZ, PATRICIA

 2,2212

 2,0824

 1,8742

 1,8048

 1,8048

 1,6660

 1,6660

 1,5268

 1,3880

 1,3188

 1,1104

 0,8331

 0,8330

 0,8328

 0,5554

 0,5554

 0,5554

 0,5552

 0,4858

 0,4164

 0,4164

 0,3470

 0,2776

 0,2776

 0,1388

 0,1388

 0,1388

 0,1388

 0,1388

 0,1388

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 13 de 15

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

108-INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIAFUNCION:

***3838**

***4357**

***7378**

***0965**

***8765**

***0816**

***3103**

***2945**

***1052**

***8246**

***7735**

***2890**

***3892**

***8311**

***9973**

***9482**

***0473**

***9155**

***7930**

***6014**

***0563**

***2117**

***9081**

D.N.I. Apellidos y nombre

21/12/20Convocatoria

SANCHEZ SANCHEZ, VIRGINIA

SECADES GARCIA, M BEGOÑA

SEGURA SUAREZ, YERBA

SEPULVEDA MONZO, ISABEL

SERRANO SABOU, EVA

SEVILLANO VECILLAS, MATIAS JOSE

SOLER VAZQUEZ, VERONICA

SUAREZ FLOREZ, VERONICA

SUAREZ GARCIA, PATRICIA

SUAREZ GARCIA, SILVIA M

TORO VALLE, ROCIO

TORRES ALARCON, M SUSANA

TURIENZO SAMPEDRO, SARA EUFEMIA

URRUTIA ALONSO, ELENA

VALDES LOPEZ, RAUL

VALIÑO ANGUIANO, FRANCISCA

VALLE GENTILE, SOFIA EMIILA D

VALLE MORALES, ISABEL PILAR

VAQUERA SILLA, MANUEL

VAZQUEZ GARCIA, GRACIELA

VEGA HERNANDEZ, ROSA M

VELASCO ESPINO, FRANCISCO JOSE

VIEJO VIEJO, M TRINIDAD

VILLA VARELA, LORENA

VIÑAYO CEJUDO, PAULA

ALMEIDA SANCHEZ, JULIANA

ALVAREZ FERNANDEZ, ISABEL

ALVAREZ MOREZUELAS, MONICA

ALVAREZ-BORBOLLA FERNANDEZ, NOELIA

ANDRADES AZORIT, JUAN JOSE

BARRIL PEREZ, VANESSA

BELTRAN QUINTERO, ANA MARIA

BENAVENTE ORTIZ, ELOISA

BERBEL CALLEJAS, ANA

BLANCO FERREÑO, JAVIER

CALLE GUTIERREZ, ALBA

CANCIO ALONSO, LOIDA

CANO PALOMINO, HIGINIA

CANTERA GARZON, M DEL CARMEN

CARBAJAL SANTOS, ANA ISELDA

CARROZA ARGÜELLES, MONICA

CASTAÑO RODRIGUEZ, FRANCISCO

CASTELAO FERNANDEZ, ISMAEL

CASTILLO GARCIA, SILVIA DEL

CATTONI YAÑEZ, CAROLINA

CHILLON CARAYOL, LORENA

CIA BRASERO, SALOME

COLLADO AGUILAR, ANA

CRESPO MARTIN, M DE LOS ANGELES

DIACONU , MIHAELA CRISTI

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 14 de 15

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

108-INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIAFUNCION:

***4733**

***3916**

***1606**

***0606**

***3208**

***3948**

***4201**

***9802**

***3255**

***7175**

***3424**

***3340**

***6851**

***8191**

***5391**

***6826**

***4480**

***6291**

D.N.I. Apellidos y nombre

21/12/20Convocatoria

DIAZ MANZANO, GRACIELA

DIAZ PEREZ, NATALIA

DIAZ RODRIGUEZ, CARLOS

DIEZ MORALES, JOSUNE

DOMINGUEZ HIDALGO, ANTONIO

DURAN SIERRAS, URSULA

ESCALERA GARRIDO, ROSA M

ESTRADA DIAZ, CRISTINA

FANO CUETO, MONICA ESTEFAN

FERNANDEZ ARAMBURU, M ANA

FERNANDEZ GARCIA, RAQUEL

FERNANDEZ LEDO, YOLANDA

FERNANDEZ SANTIAGO, SONIA

FORCELLEDO GUAYO, YOLANDA

GALAN BARRANCO, M DOLORES

GALLARDO RODRIGUEZ, ISABEL M

GARCIA ALONSO, ARANTZAZU

GARCIA CALVO, JUAN PEDRO

GARCIA FERNANDEZ, NURIA

GARCIA GARCIA, M REMEDIOS

GARCIA LLANEZA, JOAQUIN ALFONS

GARCIA PEREZ, MANUELA

GARCIA SARMIENTO, MARIA

GARCIA SUAREZ, M BLANCA

GARRIDO GONZALEZ, ROSA ANA

GAVILAN ALVAREZ, CRISTINA

GIL GARCIA, YOLANDA

GIL HERRERO, ANA ISABEL

GONZALEZ COLLADO, CARMEN

GONZALEZ GONZALEZ, JOANA

GONZALEZ MORENO, M ISABEL

GONZALEZ RUA, BLANCA

GORDILLO RUIZ, JUAN JOSE

GUTIERREZ CAZALLA, M DOLORES

HUERGA GARCIA, SILVIA

HUERGO RODRIGUEZ, M DEL CARMEN

HUERTAS TONCAS, MANUELA

JIMENEZ ANTOLIN, MIGUEL

LARROSA RODRIGUEZ, FRANCISCO J

LEAL REY, ANA MARIA

LLANES BANDA, ESMERALDA

LONGUEIRA DOVAL, BERTA

LOPEZ FERNANDEZ, M ISABEL

LOPEZ PRADOS, SHEILA

MARAÑON ZABALZA, ANDER

MARCOS GONZALEZ, M CRISTINA

MARTIN VILLALON, SARAI

MARTINEZ ANDRADE, FRANCISCO J

MARTINEZ DEL VALLE, MONICA

MARTINEZ FERNANDEZ, RUBEN

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 15 de 15

736TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

108-INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIAFUNCION:

736

***8076**

***0065**

***3878**

***9924**

***8166**

***5156**

***8668**

***3752**

***4118**

***3331**

***6930**

***9359**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

21/12/20Convocatoria

MARTINEZ MEDIAVILLA, ALICIA

MARTINEZ SERRANO, MARIA EUGENIA

MARTINEZ SOTO, ESTHER

MARTINEZ TAPIAS, SONIA

MEANA SUAREZ, CECILIA

MEJIA CORTES, RAQUEL

MENENDEZ GARCIA, ANA MARIA

MENENDEZ MENENDEZ, SILVIA

MOLINA PRIETO, SANTIAGO

MOLLEJA CAMACHO, REBECA

MONES BAYO, ADELA

MORALES MONTOYA, ANA MARIA

MORALES OSORIO, MARINA

MORON GONZALEZ, ROCIO

MOSTAZO MARQUEZ, ANDRES

MULA MORCILLO, JORGE

MUÑOZ FERNANDEZ, MARIA

MUÑOZ MUÑOZ, FRANCISCO MIGU

MUÑOZ OLAVARRIA, MERCEDES

NAVA TERAN, MONICA

NAVAS FERNANDEZ, PATRICIA

OLMEDILLA DEL CASTILLO, M NOELIA

ORTEGA AGUILERA, LIDIA

ORTEGA CRUCES, M SOLEDAD

PELAEZ ARROYO, CRISTINA

PEREZ CACERES, ELENA

PEREZ GARCIA, SILVIA

PEREZ GONZALEZ, RUBEN HERMINIO

PEREZ MARTINEZ, MARIA SONSOLES

PEREZ MENDEZ, AITANA

PEREZ SEGUIN, MARTA

PEREZ VICENTE, MONICA

PEREZ-VILLEGAS ORDOVAS, M CARMEN

PIGUEIRAS HERNANDEZ, MARIA

POLO GANGOSO, RAQUEL

PRADOS PEREZ, SOFIA

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE PRIMARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
Página 1 de 6

0597 - MAESTROSCuerpo

035-MÚSICA FUNCION:

D.N.I.

REYES HIDALGO,  CELIA M

BARBA MOLINA, CARMEN

IMBRODA ORTUÑO, JULIA ISABEL

FERNANDEZ MOLINA, YOLANDA

CASAS RAYA, JOSE M

FERNANDEZ PIMENTEL, PABLO ANTONIO

PLAZA SERRANO, JUAN JOSE

VAZQUEZ SECADES, ANA BELEN

GRANERO ANDUJAR, ALEJANDRO

SAURA GARCIA, JUAN PEDRO

ROMERO FERNANDEZ, IRENE

ROLO MORENO, MARIA

CAMPOS CARRERA, M DOLORES

CAPITAN CABRERA, JUAN MIGUEL

PRIETO FERNANDEZ, ALBA

PARRA SEDEÑO, GEMA

VAZQUEZ PALACIOS, MANUEL

RODRIGUEZ SAINZ, MARIA

MUÑOZ DIAZ, MARTA

VIEITES ALQUEZAR, JESSICA

SANCHEZ MARTINEZ, PAULA

UTRILLA RIVAS, MANUEL

MOLINOS PALOMAR, IRENE

HARO GONZALEZ, M JOSE

CARBONERO GOMEZ, LUCIA

GALISTEO ARREBOLA, JOAQUIN

MERCADO SANCHEZ, RAQUEL

AGUILAR PALOMO, DESIREE

GARCIA PEREZ, CRISTINA

FLORES LOBATO, NIEVES

RAMMOS GONZALEZ, PAULA

FUEYO CORTINA, EVA MARIA

FERNANDEZ JIMENEZ, ANTONIO

CARRETERO ARQUERO, ANTONIO JOSE

CALERO DURÁN, CLARA

TURRADO REQUENA, M INMACULADA

FERNANDEZ MARTIN, ANDREA

BLANCO MARTINEZ, MARTA ELENA

CABALLERO MARIN, MIGUEL

AMORES GARCIA, LAURA

DIAZ CABALLERO, INMACULADA CON

MARTINEZ LOZANO, M DOLORES

BUSTO RODRIGUEZ, NEREA

SILVA MATES, BARBARA

DIEZ LLANILLO, DIEGO

Apellidos y nombre

21/12/20Convocatoria

***8221**

***0266**

***8901**

***2813**

***9023**

***2510**

***1423**

***9299**

***3742**

***8979**

***4153**

***2658**

***2834**

***9287**

***0348**

BIL DISAPDO I TOTAL
(NOTA)

 9,8000

 9,1100

 9,0000

 8,8860

 8,8840

 8,8700

 8,7300

 8,6930

 8,6800

 8,6600

 8,5890

 8,5600

 8,5500

 8,5340

 8,5320

 8,5300

 8,5130

 8,4900

 8,4900

 8,4800

 8,4500

 8,4400

 8,4300

 8,3320

 8,3190

 8,2900

 8,2700

 8,2400

 8,2370

 8,2100

 8,1700

 8,1620

 8,1600

 8,1200

 8,1140

 8,1000

 8,0570

 8,0500

 8,0300

 7,9700

 7,9700

 7,9700

 7,9600

 7,9400

 7,9370

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,3885

 0,0000

 0,0000

 2,2212

 0,0000

 19,6446

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5554

 1,1108

 0,0000

 0,8331

 0,0000

 0,0000

 12,7739

 0,0000

 0,0694

 0,0000

 9,9960

 0,0000

 3,6107

 0,0000

 1,6662

 5,2769

 0,0000

 0,0000

 13,0537

 0,0000

 0,2082

 0,2776

 0,0000

 4,9992

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE PRIMARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
Página 2 de 6

0597 - MAESTROSCuerpo

035-MÚSICA FUNCION:

D.N.I.

FERNANDEZ GRANDA, GUILLERMO

RAMOS PEREZ, ALEXANDRA

ALVAREZ CAÑEDO, MARIA

LOPEZ GARCIA, SARAY

TAPIA ESPINOSA, FRANCISCO

TEIXEIRO REI, XIANA

FANJUL HERNAIZ, SERGIO

ALBARRAL PEREZ, ESTEBAN

RODRIGUEZ GARCIA, ELENA

RODRIGUEZ VILCHEZ, ALBERTO

GALAN SANCHEZ, CARMEN

RIVERO CARRILLO, ANGEL

LOPEZ SALMERON, CARMEN

ROMAN HIDALGO, MANUEL

SOTO FERNANDEZ, PAULA

NOGALES MARDOMINGO, TELMO

MAGADAN GONZALEZ, ADRIAN

LOBO RODRIGUEZ, JAVIER

PINTADO VIC, RAFAEL

SANCHEZ DOMINGUEZ, CARLOS

RUIZ FERNANDEZ, PABLO

GONZALEZ GONZALEZ, PAULA

FUENTE GARCIA, MARIA

CONDE MUNICIO, VICTORIA

BERMUDEZ LOPEZ, CONSUELO

RUBIO HERRER, SARA

MARTINEZ GONZALEZ, ANDREA

VILLALOBOS PONCE, MANUEL

FERNANDEZ BARRIL, MELANIA

HERNANDEZ PEREZ, DANIEL

OLMO PEREZ, ALBERTO DEL

ALVAREZ ALONSO, INMACULADA

SACRISTAN BAYON, MARCOS

HERVAS LOPEZ, SANDRA

GALLEGO LORENZO, JESUS

REVIRIEGO ROMERO, MATIAS

CUMBRERAS GARCIA, RAFAEL

LOPEZ INGELMO, ELENA

MARTINEZ OLIVA, LAURA

CARMONA FERNANDEZ, ANTONIO RAFAEL

MEDINA HUERTAS, FRANCISCO JESU

MARTINEZ GARCIA, ANDREA

RODRIGUEZ JURADO, ROCIO

CALERO PARRA, DAVID

SANCHEZ MARTINO, CAROLINA

Apellidos y nombre

21/12/20Convocatoria

***3816**

***5122**

***8478**

***1298**

***4181**

***1693**

***7456**

***4311**

***0976**

BIL DISAPDO I TOTAL
(NOTA)

 7,9180

 7,9000

 7,8920

 7,8910

 7,8900

 7,8840

 7,8750

 7,8480

 7,8300

 7,8000

 7,7800

 7,7650

 7,7600

 7,7500

 7,7450

 7,7410

 7,7370

 7,7320

 7,7200

 7,7040

 7,6980

 7,6910

 7,6410

 7,6200

 7,6100

 7,6000

 7,5890

 7,5800

 7,5320

 7,5300

 7,5300

 7,5250

 7,5210

 7,5200

 7,4830

 7,4800

 7,4700

 7,4600

 7,4600

 7,4460

 7,4200

 7,4120

 7,4000

 7,3800

 7,3790

 0,0000

 0,0000

 9,1653

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,2214

 1,1108

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,7764

 3,6100

 0,0000

 0,8331

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,9958

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2777

2

2



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE PRIMARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
Página 3 de 6

0597 - MAESTROSCuerpo

035-MÚSICA FUNCION:

D.N.I.

MASUNCOS CARNERO, CLAUDIA

FERNANDEZ FUENTE DE LA, M DE LA ALMUDE

SANCHEZ GORDO, PAULA

GONZALEZ GONZALEZ, JESUS

BUSTOS BEAMUD, JESUS

MARTIN MORENO, M LAURA

FERNANDEZ VALDES, EMMA SUSANA

GOMEZ ALONSO, ALBERTO

VEGARA ADSUAR, JOSE DAMIAN

MARTINEZ SUAREZ, LORENA

SUAREZ FERNANDEZ, LETICIA

ALVAREZ SANCHEZ, CESAR

DIEZ FUENTE DE LA, JOSE ANTONIO

SARGSYAN YEGIAZARYAN, ARSEN

VALERO SALES,  M ROSA

OLVERA FERNANDEZ, JAVIER

PEDROSA LATORRE, RUTH

VAZQUEZ GARCIA, CAROLINA

GONZALEZ OTERO, NEREA

MARTINEZ CAYONE, GEOBEXIS

GARRIDO PESQUERA, JOSE PABLO

RODRIGUEZ SANCHEZ, ANA M

CACERES LONGO, ADRIANA

LUACES QUESADA, ALEJANDRO

PEREZ ROBLES, MARTA

VAAMONDE MANEIRO, PILAR

AMADO PINEDA, FRANCISCO

MORILLO VICENTE, JOSE MANUEL

AGUILERA SUEIRAS, EVA

RUBIO GOMEZ, JOAQUIN

PEREZ FERNANDEZ, ANTONIO

GALLEGO RODRIGUEZ, JOSE JUAN

HERNANDEZ GARCIA, MARIO

RODRIGUEZ MARQUEZ, CARMEN

CASEDAS RELANCIO, ISABEL

DIAZ CABALLERO, ISAAC

RISQUEZ NAVAJAS, M ISABEL

UZ GARCIA, RICHARD DE LA

VAZQUEZ LAMELA, MIGUEL ANGEL

ALVAREZ MARTINEZ, GONZALO

TORO QUINTERO, SARA M

CARREÑO DORADO, ANDRES

GARCIA MARTINEZ, ROSA M

MOLINA NIEVAS, JOSE

MENDOZA RUIZ, M CRISITNA

Apellidos y nombre

21/12/20Convocatoria

***2502**

***7312**

***1350**

***2769**

***2242**

***6652**

***2667**

***0698**

***3765**

***1395**

***5059**

***6826**

***4072**

***3964**

***2611**

***0650**

BIL DISAPDO I TOTAL
(NOTA)

 7,3780

 7,3700

 7,3650

 7,3600

 7,3500

 7,3300

 7,2990

 7,2830

 7,2700

 7,2700

 7,2620

 7,2600

 7,2600

 7,2520

 7,2500

 7,2460

 7,2250

 7,2200

 7,2100

 7,1940

 7,1880

 7,1800

 7,1800

 7,1600

 7,1380

 7,1210

 7,1200

 7,1100

 7,1050

 7,0860

 7,0560

 7,0400

 7,0370

 7,0240

 7,0100

 7,0000

 6,9900

 6,9890

 6,9880

 6,9800

 6,9200

 6,9180

 6,9180

 6,9180

 6,9100

 0,0000

 0,0000

 0,5554

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,1097

 0,0000

 0,0000

 0,8331

 0,0000

 0,0000

 1,3885

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,4993

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8330

 3,0547

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE PRIMARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
Página 4 de 6

0597 - MAESTROSCuerpo

035-MÚSICA FUNCION:

D.N.I.

LOUREIRO PORTILLA, VERONICA

SANCHEZ FERNANDEZ, M ENCARNACION

GARCIA JUAN, LORETO

RIOS GONZALEZ, NATALIA

COLOMO RODRIGUEZ, SILVIA

REILLO FERNANDEZ, MARTA

LOBATO PEREZ, ELISA

ABRUÑEDO GORORDO, ANGELA

MARTIN TORRES, VICTOR

JIMENEZ GOMEZ, ANDRES

BAREA SERRAT, JUAN GENARO

PRADO QUIJADA, IVAN DE

GONZALEZ FUENTE, AYRTON

MAYLIN VIGIL, ADRIAN

SANCHEZ LOPEZ, MANUEL

MIGUEL TORRES, MARTA

OTERO GARCIA, MIGUEL

PONCE GARCIA, LAURA

VELOSO CAMPA, SANDRA

GIL JIMENEZ, JOSE ANTONIO

ESTAÑ GARCIA, NURIA

AGUILAR FERNANDEZ, JAVIER

RIESTRA SUAREZ, VERONICA

MARTINEZ MORENILLA, RICARDO

RAMIREZ GALVEZ, SONIA

ARCAS LLORENTE, PILAR DEL CARM

GARCIA MARTIN-SAUCEDA, M SOLEDAD

PALOMARES PEREZ, JAVIER

CAMPA FERNANDEZ, VERONICA

SOLARES COLLADA, MERCEDES

GARCIA MENENDEZ, BEGOÑA

ALVAREZ GAVILAN, NOELIA

SONLLEVA GARCIA, JOSE M

HERNANDEZ MARCOS, MARTA

ALVAREZ FERNANDEZ, VANESSA

GARRIDO GONZALEZ, JORGE JUAN

TENDERO CALLEJON, FRANCISCO JOSE

ARMAS SIERRA, MONICA ISABEL

GARRIDO GARCIA, LUCIA

MARIN BUZON, YOLANDA

GARCIA RODRIGUEZ, SARA

PAÑEDA RATO, M SARA

PELAEZ FERNANDEZ, PABLO MANUEL

ROMAN GUTIERREZ, DALILA

ORTA CAAMAÑO, ANA

Apellidos y nombre

21/12/20Convocatoria

***4471**

***7235**

***5889**

***5369**

***7859**

***0147**

***0849**

***4657**

***7099**

***2280**

***1845**

***3370**

***3134**

***3697**

***7153**

***1669**

***1930**

***2804**

BIL DISAPDO I TOTAL
(NOTA)

 6,9060

 6,9000

 6,8500

 6,8500

 6,8480

 6,8400

 6,8400

 6,8200

 6,8100

 6,8000

 6,7900

 6,7900

 6,7780

 6,7760

 6,7700

 6,7570

 6,7230

 6,7000

 6,6870

 6,6800

 6,6540

 6,6400

 6,6260

 6,6000

 6,6000

 6,6000

 6,6000

 6,6000

 6,5940

 6,5820

 6,5740

 6,5550

 6,5400

 6,5200

 6,5120

 6,5090

 6,5000

 6,5000

 6,4910

 6,4460

 6,4430

 6,4100

 6,4090

 6,4000

 6,4000

 0,0000

 0,0000

 1,1108

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8331

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,3330

 0,0000

 3,6107

 0,0000

 16,3867

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,8048

 40,0000

 0,0000

 0,0000

 0,4164

 0,0000

 1,1108

 0,1388

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,7770

 5,2769

 9,9960

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

R



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE PRIMARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
Página 5 de 6

0597 - MAESTROSCuerpo

035-MÚSICA FUNCION:

D.N.I.

DUARTE RIVADO, RAUL

BARRANCO GARCIA, PATRICIA

SAEZ BONILLA, PEDRO

SANCHEZ AZABAL, IRIS

GAMEZ SANCHEZ, ANTONIO JAVIER

OLLERO REDONDO, JAVIER

OLIVA LOPEZ, JAVIER

GARCIA GONZALEZ, MOISES

ROBLES JIMENEZ, PEDRO ANTONIO

SANCHEZ VIA DE LA, RAQUEL

RODRIGUEZ FERNANDEZ, CROTATO

SANCHEZ ALONSO-MISOL, M LUISA

RAMOS DIEZ, JESUS

EXPOSITO CIENFUEGOS, INES

CASTAÑO FERNANDEZ, CRISTINA

MARTINEZ GUIRAO, ANTONIO

SIMON GOMEZ, JAVIER

GONZALEZ SOLIS, ALBERTO

PEREZ SUAREZ, ROSA

SANCHEZ PEREZ, JOSE ANTONIO

SUAREZ PEREZ, OLGA

JIMENEZ GOMEZ, ISMAEL

HERMOSO GARCIA, CRISTINA

RINCON MAURI, ANGELA

VIVAS RIPOLL, M ANGELES

VICENTE GONZALEZ, DIEGO

BORRERO MORALES, FRANCISCO D

GIL ANTONA, OLGA

GARCIA SANCHEZ, SALVADOR

CATENA CAMPOS, MANUEL FRANCIS

GODOY ESCOBAR, IRENE

LOPEZ REBOLLA, EVA ISABEL

MARTINEZ FERNANDEZ, M ANGELES

GARCIA MARQUEZ, ANA

RAMOS GONZALEZ, ANTONIO JUAN

RODRIGUEZ SANCHEZ, NURIA

SERRANO SABOU, EVA

SOMOZA FERNANDEZ, REBECA

VAZQUEZ CASTRO, CAROLINA

AGÜERA LOPEZ, PATRICIA

ALARCON HARO, MANUEL JESUS

ARIAS ALVAREZ, JULIAN

CALDERON FARRUGIA, ANTONIO JAVIER

CHAMIZO VILLANUEVA, ESTRELLA

CIVICO MENDOZA, FRANCISCA M

Apellidos y nombre

21/12/20Convocatoria

***8963**

***3741**

***7758**

***8767**

***8862**

***0256**

***8222**

***0141**

***5456**

***3983**

***3196**

***5114**

***2248**

***4415**

***6730**

***4877**

***6901**

***1110**

***7191**

***7900**

***0751**

***1184**

***2236**

BIL DISAPDO I TOTAL
(NOTA)

 6,3740

 6,3720

 6,3000

 6,2880

 6,2330

 6,2200

 6,2000

 6,1620

 5,8000

 0,0000

 7,4991

 18,6089

 0,0000

 9,4430

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 40,0000

 29,9970

 24,0241

 18,0535

 17,9135

 17,2152

 11,9429

 11,1098

 9,7182

 9,4430

 8,3994

 8,1910

 4,8590

 3,3330

 3,0547

 2,5684

 1,1108

 0,6942

 0,6940

 0,4164

 0,2777

 0,2777

 0,2777

 0,2776

 0,2082

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

2

R



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE PRIMARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Mayo 11, 2021

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
Página 6 de 6

256TOTAL DEL LISTADO:

0597 - MAESTROSCuerpo

035-MÚSICA FUNCION:

256

D.N.I.

CORDERO MORA, FRANCISCO JOSE

COSTA CIMADEVILLA, LUCIA

CRESPO MARTIN, TERESA

DOMINGUEZ MARTINEZ, ENRIQUE

ESPINAR GIL, MARIA

FERNANDEZ AVELLO, INES

FERNANDEZ DE VIANA GONZALEZ, BEATRIZ OLA

GAGO GARCIA, RAQUEL

GARCIA FERNANDEZ, VANESA

GIL CABALLERO, SANDRA

GILARRANZ VILCHES, MONICA

GONZALEZ HERNANDEZ, SILVIA

GUILLEN MELGAR, ESTHER M

HUERTAS PRIETO, CARIÑO

HURTADO REAL DEL, LAURA

JIMENEZ RUIZ, CLAUDIA

LAO VARGAS, EVA

LEON GASCON, AMADOR

MEANA MEANA, M JOSE

MEGIDO MAGADAN, ALICIA

MONTERO REQUENA, IGNACIO

MORA MELGUIZO, PABLO ALFONSO

MORGADO MAESTRE, FRANCISCO JAVI

MOYANO MUÑOZ, ANTONIO JOSE

MUÑOZ MUÑOZ, FRANCISCO MIGU

OJEDA SALAS, FERNANDO JESUS

PEREIRA ALONSO, CARLA

PEREZ GARCIA, SILVIA

PEREZ GONZALEZ, RUBEN HERMINIO

PORRAS BUENO, FRANCISCO JAVI

PRADOS PEREZ, SOFIA

Apellidos y nombre

Total por función:

21/12/20Convocatoria

***3776**

***4396**

***7555**

***3581**

***9302**

***7037**

***6683**

***8056**

***9359**

BIL DISAPDO I TOTAL
(NOTA)

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2



 
GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

 

ANEXO II 
Relación de aspirantes que se excluyen provisionalmente 

Código APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590108 Agudo Salces, Sandra 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 Alabarces Villa, Estefanía No aporta Anexo II (solicitud de participación) 

0597035 Allende Aguilera, Pablo No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Almenara Merchante, Laura 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Alonso Brito, María Jesús No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0590108 Alonso Fernández, Natalia No aporta Anexo II ( Solicitud de participación ) 

0597035 Alonso Menéndez, M Cruz No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0597035 Alperi Río, Pablo No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Álvarez Fernández, Silvia 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Álvarez Fernández, Vanesa No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0597035 Álvarez Sanguino, M del Mar No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Aragonés Fernández, 
Estefanía No aporta Anexo II ( Solicitud de participación ) 

0590108 Arevalo García, Alfredo José 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Argüelles Álvarez, Joaquín 
Alfredo 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 Arrabal Haro, M Lourdes No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0597035 Baleztena Ganuza, Maitane No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0597035 Barranco Luque, Manuel J No aporta Anexo II (solicitud de participación) 

0597035 Barrio Martínez, M del Rosario No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Bazús Poza, Leticia María 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 
No firmar la solicitud de participación. 

0590108 Becerril Álvarez, Lucía 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 Beltrán Barrero, Ana M No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0597035 Benítez Perea, Esperanza M No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0597035 Benito Labajo, Anais No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0597035 Blanco Castro, M José Solicitud presentada fuera de plazo 
0590108 Bollaín Rivas, Paula No aporta Anexo II ( Solicitud de participación ) 

0590108 Bra Menéndez, María 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 



 
GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

ANEXO II 
Relación de aspirantes que se excluyen provisionalmente 

Código APN CAUSA EXCLUSIÓN 
0590108 Brea Andrade, Celia No aporta Anexo II ( Solicitud de participación ) 

0590108 Bueno Gómez, María Ángeles No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0590108 Caballero Cruz, María del 
Carmen 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 Cabello Pino, Laura No aporta Anexo II (solicitud de participación) 

0590108 Caicoya García, Laura Marina 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 Caicoya García, Laura Marina No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Castro García de Veas. Ana 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Chavero Franco, Carmen No aporta Anexo II ( Solicitud de participación ) 

0597035 Corredor Gómez, Elena No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0597035 Cruz Cubillas, Mónica No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0597035 Cuadrillero Martínez, Laura No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0597035 Cuervo Blanco, Isabela No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Díaz Peral, M. del Rosario 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Díaz Rodríguez, María José Ya figura en lista de aspirantes 04/04/16. 

0597035 Domínguez Rodríguez, 
Patricia 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Espinar Paredes, José Antonio No aporta Anexo II ( Solicitud de participación ) 

0590108 Esteban Fernández, Alicia No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0590108 Feito López, Ana Belén 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 Fernández Díaz, Gala Ya figura en la lista de aspirantes 18/02/19 

0590108 Fernández García, Ángel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0597035 Fernández Jiménez, Juan José No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Fernández Oliveira, Paula 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Fernández Román, Cristian 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Fernández Sánchez, Patricia 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 Ferrero López, Irene No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Fuentes Pleite, Mónica No aporta Anexo II ( Solicitud de participación ) 

0597035 Fuertes Durban, Pilar No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 García Alonso, María Solicitud presentada fuera de plazo. 



 
GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

ANEXO II 
Relación de aspirantes que se excluyen provisionalmente 

Código APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590108 García Arenas, Elena María 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 García Fernández, Amanda 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 García Ferrera, César 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 García Martínez, Borja 
Jerónimo No aporta Anexo II ( Solicitud de participación ) 

0590108 García Piquero, Pablo 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 García Zamora, M Teresa No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Godino Carretero, Lourdes 
María 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 Gómez González, Almudena No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0597035 Gómez Hortelano, Almudena No aporta Anexo II (solicitud de participación) 

0597035 González Fernández, Sonia No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0597035 González García, M Gema No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Groveiro Paz, Roi No aporta Anexo II ( Solicitud de participación ) 

0597035 Gutiérrez Etxegarai, Idoia No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0597035 Gutiérrez González, Laura 
Esmeralda No firmar la solicitud de participación 

0597035 Gutiérrez Tirado, Antonio No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Hermida Martín, Yanira No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0597035 Hernández Sánchez, María No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Hernando Brecht, Sara No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0597035 Herrero González, Andrea No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Hurtado Domínguez, Verónica No aporta Anexo II ( Solicitud de participación ) 

0597035 Ibáñez Rubio, Irene No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Izquierdo Fernández de 
Arroyabe, Anne No aporta Anexo II ( Solicitud de participación ) 

0590108 Jiménez Hernández, Carmen 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 Llamas Martínez, Francisco 
Javier No aporta Anexo II (solicitud de participación) 

0590108 Llanos Pérez, Ángela Laura No firmar la solicitud de participación 

0590108 López Barroso, Elisa Isabel 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 López Gallardo, Ana M Solicitud presentada fuera de plazo. 



 
GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

ANEXO II 
Relación de aspirantes que se excluyen provisionalmente 

Código APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590108 López Méndez, Natalia 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 López Menéndez, Julia M No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 López Peláez, M Rosario No firmar la solicitud de participación 
0597035 López Peláez, M Rosario No firmar la solicitud de participación 

0590108 López Riesco, M Teresa 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 López Rodríguez, Laura 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Lorente Piera, Fernando 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Luna Jiménez, Juan M 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Marfil Vigil, Encarnación M 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 Marín Osuna, Juan Antonio No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Martín Martín-Consuegra, 
Ismael 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0590108 Martín Obejo, Susana 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Martín Rodríguez, Irene No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0597035 Martín Salmerón, Jesús No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0597035 Martínez Gálvez, Dario 
No aporta Anexo II (solicitud de participación) 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0597035 Martínez Herrera, Juan 
Manuel 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Martínez Plaza, Ana Isabel 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Mateos Torner, Xana 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 Medina Aldea, Ana No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Medina Delgado, Miguel Ángel No aporta Anexo II ( Solicitud de participación ) 

0590108 Mena Guerrero, Miguel Ángel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0597035 Mena Guerrero, Miguel Ángel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Merchán Rodríguez, Ana 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Miró Tormo, Noelia No aporta Anexo II ( Solicitud de participación ) 

0590108 Molero Campaña, María 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 



 
GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

ANEXO II 
Relación de aspirantes que se excluyen provisionalmente 

Código APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590108 Molina Camenforte, Cristina 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 Montoya Fernández, M 
Victoria 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Moral Menéndez, Andrés 
Jorge del 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0590108 Muela Jiménez, Francisco No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0597035 Muñoz Lores, Manuel 
No aporta Anexo II (solicitud de participación) 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Muñoz Rubio, Rafael 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 Naranjo Miranda, M Isabel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Navarro Jacas, Antonio Javier 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 Navarro Márquez, Sergio 
No aporta Anexo II (solicitud de participación) 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0597035 Núñez Mayoral, José No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Núñez Muñiz, Carla 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Oliva Cambiella, Javier No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0590108 Pardo Fernández, Cristina No aporta Anexo II ( Solicitud de participación ) 

0590108 Parra Sedeño, Gema No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0590108 Pedraza Arbesú, Laura 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 Peralta Calvillo, María No aporta Anexo II (solicitud de participación) 
0597035 Pérez Basarte, Cristina No aporta Anexo II (solicitud de participación) 

0590108 Pérez Sánchez, Pablo 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Pestaña Freire, Blas Francisco 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente.

0590108 Ponce García, Laura No firmar  la solicitud de participación. 

0590108 Praena García, Magdalena 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 Puertas Torres, María No aporta Anexo II (solicitud de participación) 

0590108 Ramirez Estudillos, Noelia 

No aporta Anexo II ( Solicitud de participación ) 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 Ramírez Estudillos, Noelia No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 



 
GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

ANEXO II 
Relación de aspirantes que se excluyen provisionalmente 

Código APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590108 Ramos Pérez, Alexandra 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Ramos Sánchez, José Manuel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0590108 Redondo Castellano, Paula 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 Rodríguez Pascual, Soraya No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0597035 Rojo Pastor, Sandra No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Román Muros, Ana María 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Romero Canet, María del Mar 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0597035 Romero Romero, Diego No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Ruiz Soto, Sarai No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0597035 Salgado López, Dana No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Salvago Benítez, Ana No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0590108 Sánchez Fernández del Viso, 
Irene 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Sánchez Granda, Mariana 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Sánchez Lechuga, Beatriz 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Sánchez Solivella, Pablo No aporta Anexo II ( Solicitud de participación ) 
0590108 Sanchís García, Alicia No aporta Anexo II ( Solicitud de participación ) 

0590108 Santos Herranz, Estefanía 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Sastre Campo, M del Rocío 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Seara Barbón, Sheila No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0597035 Segovia Gutiérrez, María No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0597035 Seijo Vilar, Yaiza No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590108 Serrano Salvador, Almudena No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0590108 Sierra Sierra, Luis Alberto No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0590108 Sobrino Robles, Cristina No firmar la solicitud de participación 

0597035 Tarín Rosa de la, José Luis 
No aporta Anexo II (solicitud de participación) 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 



 
GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

ANEXO II 
Relación de aspirantes que se excluyen provisionalmente 

Código APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590108 Tejada Gasset, M Carmen No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0590108 Torres Palomeque, Ana 
Víctoria 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación 
o equivalente. 

0590108 Valiente Martínez, Lucía No aporta Anexo II ( Solicitud de participación ) 
0590108 Valiente Vena, Beatriz No aporta Anexo II ( Solicitud de participación ) 

0590108 Valle Cordero, Roberto Carlos No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0597035 Valverde Martínez, Manuel 
Carlos 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0597035 Vargas Gómez, M del Mar No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

 




